ＩＴＧＩ-Ｊａｐａｎ　カンファレンス　２０１０
スポンサープログラム/お申込みシート
目次

スポンサープログラム概要

2ページ

スポンサープログラム申込みシート

5ページ

スポンサーの手引き

６ページ

送付物送り状

７ページ

各位
日本ITガバナンス協会　会長　松尾　明　　2010年8月1日
謹啓　皆様ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

1998年米国で設立されたＩＴガバナンス協会（ＩＴＧＩ）の日本拠点として2006年に発足した当協会は、ITGI本部の活動成果である各種文書の翻訳、イベント等の活動を展開し、我が国のビジネスコミュニティに新しい風を吹き込んでまいりました。さて。今般は当協会のメインのイベントであるITGI Japan Conference 2010の開催に伴う、スポンサープログラムのご案内をさせて頂きます。
本カンファレンスには企業のIT活動全般及びITセキュリティのマネジメントおよびコントロール・ガバナンス分野の第一線で活躍する300名を超える専門家集団の参加が見込まれます。貴社及び、貴社の商品・サービスの知名度向上、告知の場としてのみならず、人的ネットワーク拡大の場として有用ですので、是非、ご活用頂きたくお申込みを心からお待ち申し上げます。
【　ITGI-Japan カンファレンス 2010　開催概要 】

◇　開催日時 : 2010年11月17日(水)　10時～17時30分
◇　会場　: グランドホール　東京都港区、JR品川駅港南口　徒歩3分

◇　会議テーマ　: “クラウドコンピューティングの真の価値を探る”　　　　　　　　　　　　　- セキュリティとコントロールの評価を中心に –

◆テーマ選定に当たって

- 本カンファレンスでは、昨年度も米国の 2名のスピーカを招聘し、クラウドコンピューティングをテーマとして実施しました。その後、クラウドコンピューティングは、IT用語から一般用語に変化しつつあり、これからはビジネス視点からの価値を問う段階に入るものと考え、今年度は上述のテーマとしました。具体的にはITガバナンスの観点からの評価を中心にセッションを構成し、日・米・欧のスピーカを招き、それぞれの地域のスタンスの違いを明らかにしたいと考えています。それらを通して、クラウドコンピューティングをよりスマートに使うためのヒントが得られるものと確信しています。
· プログラム : ゲストセッション4本、スポンサーセッション 2本他

※　ゲストスピーカ
① 基調講演　オリンパス株式会社 IT統括本部長　北村　正仁様　　　　　　　　　　　　　　　　　　②　セキュリティ調査報告　情報セキュリティ大学院大学　学長　林　紘一郎様　　　　　　　　　　　③ 海外スピーカセッション①　Mr. Everett Johnson(米国)　元ISACA会長　　　　　　　　　　　　　④ 海外スピーカセッション②　Mr. Rolf von Roessing (ドイツ)　現ISACA副会長
· 参加見込み人数　: 約300名 (昨年実績:253名)
今年度のスポンサープログラムは、セッション（講演）、エキシビション（展示）、及びプロモーション（アイテム配布）の　　　３タイプをご用意させて頂きました。貴団体が訴求されたい商品、サービスに合わせて選択いただけます。
【　スポンサープログラム概要　】
セッション（講演）スポンサー(募集数:2団体まで)
基本価格: 80万円（税込）
　※　当協会の賛助会員企業様には65万円で提供させて頂きます。

特典:
· 会議のコア時間帯に20分程度のプロモーショナルセッションを実施頂けます。
*セッションの中で、貴団体名義のアンケートシートを配布することが可能です。　この場合の　個人情報の取り扱い責任は貴団体とさせて頂きます。

· 会場前のホワイエに、テーブル（1.5m×1m程度）を設置し、展示、デモが可能です。

*会議参加者がホワイエに立ち寄る時間帯は、主に休憩時間及びランチタイムです。詳しいタイムテーブルは別紙、「スポンサープログラムのご案内」を参照下さい。

*展示ブースで、貴団体名義のアンケートシートを配布することが可能です。この場合の個人情報の取り扱い責任は貴団体とさせて頂きます。

◇　参加者に対して、マーケティング用アイテムを1点配布することができます。

◇　参加者への配布物を封入する紙袋を貴団体のものとすることができます。

· １０名様までカンファレンスへ無料参加（ご招待）することができます。
* 無料参加者の所属等には制限は無く、貴団体以外の方も可能です。
エキシビション（展示）スポンサー(募集数:3団体まで)

基本価格: 30万円（税込）

　※　当協会の賛助会員企業様には25万円で提供させて頂きます。

特典:
· 会場前のホワイエに、テーブル（1.5m×1m程度）を設置し、展示、デモが可能です。
*会議参加者がホワイエに立ち寄る時間帯は、休憩時間及びランチタイムです。　　詳しくは別紙、「スポンサープログラムのご案内」を参照下さい。*展示ブースで、貴団体名義のアンケートシートを配布することが可能です。この場合の個人情報の取り扱い責任は貴団体とさせて頂きます。

◇　参加者に対して、マーケティング用アイテムを1点配布することができます。

　　 *展示ブースでの配布とは別に、会議の受付時に全員に配布されます。
· ４名様までカンファレンスへ無料参加（ご招待）することができます。

* 無料参加者の所属等には制限は無く、貴団体以外の方も可能です。
プロモーション(アイテム配布)スポンサー(募集数:10団体まで)
基本価格: 2０万円（税込）

  　※　当協会の賛助会員企業様には15万円で提供させて頂きます。

特典:
◇　参加者に対して、マーケティング用アイテムを1点配布することができます。

· ２名様までカンファレンスへ無料参加（ご招待）することができます。

* 無料参加者の所属等には制限は無く、貴団体以外の方も可能です。

◎　お申し込み方法
次ページの申し込みシートに内容を入力の上、下記の宛先にe-mailで(このファイルを添付)送信下さい。

       　　　　　　　お申し込み先： ITGI Japan Conference 実行委員会
実行委員長:　柴田　昭
　e-mail　: shibataak@nttdata.co.jo　　Phone: 080-2001-8097
実行副委員長:　梶本　政利
　　e-mail　: masatoshi.kajimoto@itgi.jp  Phone: 090-4703-7400

I
スポンサープログラム申込シート
	スポンサータイプ
(対象種別にマーキング)
	□セッション(講演)スポンサー（80万円）

□エキシビション(展示)スポンサー（30万円）

· プロモーション(アイテム配布)スポンサー(20万)
※　当協会賛助会員ですか? →　はい・いいえ

	貴団体名

(正式名称を記載)

	申し込み窓口部門名

	同　責任者様氏名

	同　担当者様情報
	氏名:

Phone:

e-mail:

	請求書送付先住所
	〒

	配布物するアイテム名
· サイズはA4、厚さは5mm以下
	 (記入例:会社案内、商品紹介CD)

	その他ご要望等

スポンサーの手引き
· スポンサーロゴ提出先
　当協会のWEBサイト(本会議の案内ページ)および、当日配布の「会議プログラム」にロゴ及び団体名を掲載させて頂きますので、ロゴマークのデータを下記宛にお送り下さい。なお、印刷、掲示する上での注意事項(ロゴポリシー)などございましたら併せてお知らせ下さい。
 なお、当協会の賛助会員様の場合は、当協会のウェブサイトにロゴマークを掲載しています。

 それと同じものを使われる場合は、その旨をご指示頂ければ結構です。

提出先：ITGI Japan カンファレンス　2010 実行委員会   柴田　昭
e-mail : shibataak@nttdata.co.jp

          提出期限：2010年10月31日
· スポンサー費用(支払い先及び支払い期日)
　お申し込み受付後、請求書を送付させて頂きますので、到着後2週間以内に、下記口座にお振込み頂ければ幸いです。
【　振込先情報　】　　口座番号 :  普通　２４１０６３９
口座名義: アイティジーアイジャパン

銀行名: 三菱東京ＵＦＪ銀行
支店名: 品川駅前支店（店番：５８８）
· マーケティング用アイテムの送付先
　マーケティング用アイテム（例：最大A4サイズ程度の会社パンフレット、または各種の

ノベルティ）を1点配布させて頂きます。
· A4サイズ以下のマチ無しの封筒に貴社で袋詰めして頂く場合は内容物が複数点であっても結構です。
11月16日必着で、350セット(予定)を次ページの送り先に宅急便で送付願います。

別紙送り状に御社名をわかりやすく大きく明記の上、次ページの送り状記載の宛先にお送りください｡

送付物送り状（ダンボール等に直接お貼りください。
	送付先
	〒108-0075

品川区港区港南2-16-4 品川グランドセントラルタワー3F
グランドホール気付

2010年11月17日開催 ITGI Japan　カンファレンス 2010
使用分　　（2010年11月16日必着）

	発送元
（貴団体名）

	発送元住所

	担当者名

	連絡先ＴＥＬ

	送付内容物

	返送用宅配便利用予定

	有　/　無

PAGE
7